Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Gabinete
OFÍCIO N° 085/2022-GP Ilha Comprida, 20 de Abril
ASSUNTO: Ref. Resposta à Indicação nº 142/2022

de 2022.

Exma. Senhora Presidente

Cumprimentando-a cordial e
respeitosamente, servimo-nos do presente, para passar às mãos de
Vossa Excelência, resposta da Indicação n° 142/2022, do nobre
Vereador MILTON CESAR PIRES para o devido conhecimento do
mesmo.

Cer s do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de 'elevada estima e distinta consideração.

À Exma. Senhora
ANDRESSA MARQUES MO CERONI
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

IRA JUNIOR

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 133842-7000 I www.ilhacomprida.sp.gov.br

Departamento Municipal de Educação
e-mail: educacao@ilhacomprida.sp.gov.br

Ilha Comprida, 13 de abril de 2022.

Ofício 016/2022 - Em atendimento a Indicação nº 142/2022 de Autoria do Nobre Vereador

Milton Cesar Pires.

Primeiramente presto os agradecimentos ao Nobre Vereador pelo interesse quanto

o trabalho deste Departamento, no diz respeito as questões da Contratação de um
monitor para o Barco Escolar na localidade do Boqueirão Sul.

Conforme solicitado informamos, que já foi contratada uma monitora para prestar o

serviço supra citado.

Atenciosamente,

------
VALÉRIA CRISTINlA ROSA PONTES

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

A limo. Sr.
Milton Cesar Pires.
Vereador/Câmara Municipal
Ilha Comprida - SP

Avenida Beira Mar, 11 .000, Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida/SP
CEP: 11925-000 - Telefone: (13) 3842-1219 (13) 3842-7000